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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESO! DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRCDUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGREE€0OS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
Aprovechamiento de capital

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS
CAUSALIAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
Productos de Capital

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINLICION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDA
GASTOS [DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TTMANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSICIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENICS

.TERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTO: DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO3 POR COBERTURAS

APOYO3 FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINLICION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

Periodo

789,140.73

351,600.83
0.00

0.00
313,718.92
69,972.98
53,848.00
0.00

0.00

0.00

0.00

30,554,243.58

30,554,243.58
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

31,343,384.31

Periodo

54,604,541.84

46,422,816.35
2,558,930.07
5,712,795.42

543,603.34
0.00

0.00

0.00
538,603.34
5,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

35,158.00

35,158,00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,424,811.00
0.00
3,424,811.00
0.00
0.00

Acumulado

21,397,001.45

9,167,253.19
0.00

0.00
10,418,050.05
336,788.66
1,474,909.55
0.00

0.00

0.00

0.00

382,088,827.15

382,088,827.15
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

403,485,828.60

Acumulado

302,939,513.57

197,517,690.72
35,127,971.13
70,293,851.72

16,362,244.46
0.00

0.00
108,479.50
16,169,764.96
84,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

5,520,457.29
0.00
0.00
5,520,457.29

35,158.00
35,158.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,424,811.00
0.00
3,424,811.00
0.00
0.00
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OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTRAS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDA

0.00
0.00

102,283,806.07
102,283,806.07

160,981,920.25

0.00
0.00

102,283,806.07
102,283,806.07

430,565,990.39

N

TOTAL DE AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

-129,638,535.94

-27,080,161.79
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,”
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